Presidente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a entidade ”Escola Superlor de Educação

do Instituto Politécnico de Viana do Castelo.”, sendo o valor base do procedimento € 1132500 (onze mil, oitocentos e

vinte e cinco euros) acrescldos de IVA à taxa legal em vigor de 23%

-A entidade convidada, apresentou proposta no valor G 11.825,00 (onze mil, oitocentos e vinte e cinco euros) acrescidos

de IVA à taxa legal em vigor de 23%

Considerando que:

- A Informação dos serviços, a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pela

que não será necessário nem pedir aclarecímentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos noa 1 e 2 do

[...]

PROXIMIDADE NO DOMÍNIO DA DEFICIENCIA E INCAPACIDADE E DE SERVIÇOS DE TRATAMENTO, ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO nos DADOS (ESTATÍSTICOS E QUAu'rAnvos). no ÃMBITO DA AÇÃO ”NO CAMINHO DA INCLUSÃO",

seja adjudicada a "Escola Superior de Educação do Instituto Politécnico de Viana do Castelo,", pelo valor de € 11.825,00

(onze mil, oitocentos e vinte e cinco euros) acrescidos de IVA à taxa legal em vigor de 23%

A aprovação da minuta do contrato, de acordo com o no 1 do artlgo 98,9 do CCP,

—« Aprovação da designação de Técnica Marcos Fernandes, para Gestor do Contrato, de acordo com o artigo laila-A do